IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanica, MD-2038, MOLDOVA, mun.Chişinău, 

mun.Chişinău, bd.Dacia 5/2. 

Stimaţi domni, 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Prosoape din hârtie 

prin procedura de achiziție Cererea ofertelor de prețuri (bunuri), 

pentru o durată de 365 (trei sute saizeci si cinci) zile,respectiv până la data de 11.02.2023, și ea 

va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de 

valabilitate. 

Data completării. 04.02.2022.  

Ofertant/candidat 

SRL PIN-Clean